ra conſulerent, reperto in iis APAN AGII
nomine delectati, haud difficulter effece- gio eta-
runt, vt fere tota Germania delicias illas panagio;
peregrini nominis adoptaret (a). Quum-
que deinde in re ipſa tamen non omnia ſe-
tis conuenire deprehenderent, alii ad di-
dtinctionem apanagii proprii et improprii,

F 3 alii
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alii ad differentiam upanagii et paragii pla-
ne confugerunt; adeo denique plerique
tantum non omnes a ſimplicitate inſtituti
mere Germanici aberrantes, vt omnino ne-
ceſſarmum ſit poſthmmio in hanc viam re-
uertere (b).

Conſ. e. gr. L. P. O. art. 4. 5. 2.

Huc pertinet ſingularis controuerſia enata
poſt editum HerTII libellum, allegatum ſupra
ad ò. 47. num. 8., quem ſcilicet inſecuta ſequen-
tia ſcripta: 1) Chriſt. THOMAs IIſ. ręſpond. Ephr.
Gr RH ARD vindicide diſtinftionis inter poragio et
opanagia, Hal. 1709., 2) Epiſtola amici ad ami-
cum occaſione duarum diſſertationum etc. (Hertii
et Thomaſii.) 1710., 3) Ioh. Henr. LomEARDI
trutina trium quaeſtionum controuerſarum: I.
an principes porogiati ſint ſtutus imperii? a. an
commentum ſit diſtintio inter parogium et apana-
gium? 3. an comitatus nferior Cattimelibocenſis
principibus Haſſo- Rheinfelſenſibus in paragium vel

apanagium datus ſit? Fri. et Lipſ 1710., 4) Di-
ſcipuli Hertiani Discuſſio atque catigatio vindicia-

rum diſtinſtionis inter poragia atque apanagia,
quas contra I. N. Hertii ICt diſſertationem
publicauit M. E. Gerhard. Acceſſerunt nonnul-
lae animaduer ſiones in I. N. Lombardi trutinam
trium quaeſtionum ete., 5) Ephr. GEREARDI li-
bellus reuiſionis, obſturo iudici, qui ill. Hertiano
uomine abuſuseſt, et de vindiciis Halenſibus diſtin-

ttionis
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ftionis Schiltevianae inter paragium et apanagium
non rogatus ſententium tulit, pro impetronda e-
mendatione ſententiae oblatus, Freyſt. 1710., 6)
Ioh. HoECE epiſtola ad I. H. Lombardum, qua
contra eum probatur, P. H. R. inter ſtatus im-
perii collocari non poſſe, ſimulac eius, quibus do-
mus Haſſo-Caſſelanae ſuperioritatem et dominium
ſolitarium mutilare conatur, in trutina prolata ar-
gumenta, reſutantur, 171I., 7) Ioh. Henr. Lom-
BARDII autoſchediusma ad epiſtolam Io. Hoeck
vt et recepiſſe ad animaduerſiones obſcuri iudicis,
ſeu diſcipuli Hertiani. 7715., 8) Ioh. Iac. WA H-
r1I diſcipuli Hertiani, epiſtola, qua pro commu-
nicatione recepiſſe I. H. Lombardi, neo non libelli
reuiſionis a vindice Hallenſi oblati gratias perſol-
uit, ſunmque de hisce duobus ſcriptis mentem
declarat. 171I., 9) Ioh. Tac. HoECK vindiciaæ
epiſiolae ad I H. Lombardum aduerſus autoſche-
diasma, quibus non modo ſuſtinetur, ſed et ab
obiectionibus nouiter prolatis liberatur P. H. R.
neque inter ſtatus imperii reſte referri, neque do-
minos Haſſiut et participes ſuperioritatis Haſſo-

Caſſelunae ſalutari poſſe, 7771., 10) Ioh. Henr.
LomBARDII duplicatio ad copiam epiſtolae Wah-
lianae eiusque appendicem, nec non ad animad-
uerſiones Wahlianas in trutinam trium quaeſtio-
num, vt et ad vindicias autoſchediasmatis Hoeckii

filii diunlgatas, in puncto paragii et apanagii, ſeu
von abgetheilten und abgefundenen Hevren.

F 4 s. 50.
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5. 50.
b) inſi- Difficillimae in primis controuerſiae
nexortae ſunt, vbi deputatum poſtgenitis
trouerſiæ? NO in annuis ſolum reditibus, ſed in ter-
oriirarum poſſeſſione conſtitutum eſt. Huic
ſolent: anim quum adnexa vtplurimum varia iura

ſint, ſuperioritate nihilominus ſoli principi
regenti reſeruata; quotidianae oriri ſolent
colliſiones iurium, quae ad ſuperioritatem
et quae ad deputatum perrinent, quorum
poſteriorum ad exercitium conſiliarios qui-
dem et cancellaviam, non regimen poſtge-
nitis habere permittitur (a). Quod ad ipſa
iura attinet, potiſſimum ex cuiusque fami-
liae legibus iudicandum, an cui ſingula iu-
ra, an complexus iurium dentur; deinde
in deputato omnino principalis ſemper ſi-
nis reſpiciendus, vt iis, quae ad vſum per-
tinent, praeſertim contineatur; nec tamen
ex altera parte principia regalitatis intui-
tu poſtgeniti perinde ac intuitu priuato-
rum recte adplicentur.

LvDOLF de iure primog. part. ſpec. S. 1æ.
n. æo. p. 69., BERGER ſupplem. ad eleſta dis-
cept. fornſ. part. 2. p. I732. ſſ.

5. 5I.
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5. SI.
Alia quaeſtio ſubinde orirur de augen- inter alia

do apanagio auctis primogeniti reditibus, ſuper au-
gendoquale quidem apanagii augmentum ſatis minuen-

aequum eſt, ſi augmentum redituum ſine doue apæ-
primogeniturae iure etiam poſtgeniti parti. ãt.

cipaturi fuiſſent, nec tamen omnino pro-
portionem auctorum redituum ſequitur,
ſi iam antea pro dignitate familiae poſtge-
nitis,, quantum ſatis, proſpectum fuit.
Contra inſigniter imminutis primogeniti

facultatibus etiam apanagium imminui ea-
dem aequitas poſtulat (a) Decedentium
poſigenitorum apanagia emolumento ce-
dunt primogenito, niſi ſpecialis forte lex
familiae reliquis ea poſtgenitis adcreicere
iubeat b).

(a) Compara, ſi lubet, quae ex inſtituto ſeri-
pſi in libello allegato ſupra ad 47. num. i5.

CoccEII deduſt. tom. I. 996. n. 47.,
HEINECC. conſil. 108.  587., Cramers Nebenſt,

part. 21, num. 4.

s. 52.
Ad introducendum ius primogenitu-

rae per obſeruantiam confirmatio caeſa-
rea requiritur, eaque occaſione, an poſt-
genitis ſatis proſpectum ſit, merito omni
circumſpectione disouiri ſolet. Ipſa intro-